1º – OBJETO: Aquisição emergencial de madeiras para atender às demandas da manutenção e recuperação dos cais públicos do Município de Angra dos
Reis.

2º – FAVORECIDO: W.S.DA SILVA CONSULTORIA E NEGÓCIOS ME, CNPJ 53.462.328/0001-96.

3º – VALOR TOTAL: R$ 174.942,00 (cento e setenta e quatro mil e novecentos e quarenta e dois reais).

4º – FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento único será efetuado no prazo de 30 (trinta) dias, contados da data de emissão da Nota de Liquidação, sendo
esta condicionada à apresentação do documento de cobrança na Secretaria de Agricultura, Aquicultura e Pesca, cumpridas as formalidades legais e

[...]

Aquisição emergencial de madeiras para atender 

às demandas da manutenção e recuperação dos cais públicos do 

Município de Angra dos Reis.

2º – FAVORECIDO: W.S.DA SILVA CONSULTORIA E NE-

GÓCIOS ME, CNPJ 53.462.328/0001-96. 

3º – VALOR TOTAL: R$ 174.942,00 (cento e setenta e quatro 

mil e novecentos e quarenta e dois reais).

4º – FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento único será efe-

tuado no prazo de 30 (trinta) dias, contados da data de emissão da 

Nota de Liquidação, sendo esta condicionada à apresentação do 

documento de cobrança na Secretaria de Agricultura, Aquicultura